
Favorecido Descrição da Despesa Emissão Pagamento Valor
ANA PAULA DA COSTA PAMPUCHE FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 906,05

STEPHANIE RAPHAELLE ROCHA PERDIGÃO MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.293,33
VICTOR KMIECIEK FOLLADOR PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 224,37

CRISTINA SARTURI PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 871,31
PRISCILA ZULATO DE OLIVEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.917,74

AMANDA SEIXAS TERRA PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.577,27
MELINA CURIONI CARDOSO PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.971,82

NATHALIA GOEDERT ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 617,38
FABIANA VIEIRA RODRIGUES EDUCADORA BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 2.340,90

KEMELY PALMEIRO FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 913,20
MARIA EDUARDA DOBOSZ KUHL PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.609,54

SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE AZEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.763,73
LARISSA REMONTI BESSANI PSIQUIATRA INFANTIL PRESTAÇÃO DE 08H DE SERVIÇO DE PSIQUIATRIA - COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.200,00

JAKELINE SILVESTRE FASCINA VITOR MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 993,24
JOICE BORTOLETTO BUFFON PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.406,07

DANIEL DIAS BREPOHL PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 618,58
LUIZA DA SILVA SOBRAL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.122,36

CAMILA MASCARO GUIESI MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 474,15
BRUNO HENRIQUE BORTOLETTO ZANARDO EDUCADOR BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.827,07

ALESSANDRA PEREIRA OSÓRIO ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 01/10/2024 R$ 1.026,13
MINISTÉRIO DA FAZENDA - ATUAL IRRF FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 17/10/2024 R$ 73,55
MINISTÉRIO DA FAZENDA - ATUAL INSS FUNCIONÁRIO FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 17/10/2024 R$ 1.860,08

CAIXA ECONOMICA FEDERAL FGTS FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA SETEMBRO 30/09/2024 17/10/2024 R$ 2.053,65
28.661,52R$   
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Favorecido Descrição da Despesa Emissão Pagamento Valor
CRISTINA SARTURI PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 871,31

PRISCILA ZULATO DE OLIVEIRA TERAPEUTA OCUPACIONAL FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.917,74
AMANDA SEIXAS TERRA PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.577,27

MELINA CURIONI CARDOSO PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.971,82
NATHALIA GOEDERT ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 617,38

FABIANA VIEIRA RODRIGUES EDUCADORA BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 2.340,90
KEMELY PALMEIRO FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 913,20

MARIA EDUARDA DOBOSZ KUHL PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.609,54
SOLANGE APARECIDA PEREIRA DE AZEVEDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FOLHA DE PAGAMENTO COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.763,73

LARISSA REMONTI BESSANI PSIQUIATRA INFANTIL PRESTAÇÃO DE 08H DE SERVIÇO DE PSIQUIATRIA – COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.200,00
JAKELINE SILVESTRE FASCINA VITOR MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 993,24

JOICE BORTOLETTO BUFFON PSICOLOGA CLINICA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.406,07
DANIEL DIAS BREPOHL PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 618,58

LUIZA DA SILVA SOBRAL ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.122,36
CAMILA MASCARO GUIESI MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 474,15

BRUNO HENRIQUE BORTOLETTO ZANARDO EDUCADOR BRINQUEDISTA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.827,07
ALESSANDRA PEREIRA OSÓRIO ASSISTENTE DE BRINQUEDOTECA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.030,72

ANA PAULA DA COSTA PAMPUCHE FONOAUDIOLOGA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 906,05
STEPHANIE RAPHAELLE ROCHA PERDIGÃO MUSICOTERAPEUTA FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 1.295,13

VICTOR KMIECIEK FOLLADOR PSICOLOGO CLINICO FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 01/11/2024 R$ 224,37
CAIXA ECONOMICA FEDERAL FGTS FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 18/11/2024 R$ 2.053,65

MINISTÉRIO DA FAZENDA - ATUAL INSS FUNCIONÁRIO FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 18/11/2024 R$ 1.860,08
MINISTÉRIO DA FAZENDA - ATUAL IRRF FOLHA DE PAGAMENTO REF. COMPETÊNCIA OUTUBRO 31/10/2024 18/11/2024 R$ 73,55

28.667,91R$   

RELATÓRIO DE DESPESAS 5º BIMESTRE OUTUBRO
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